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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Grotanol SR-2 to system cleaner i środek czyszczący wolny od olejów mineralnych do zbiorników chłodziw maszyn do 
obróbki metali.
 
Grotanol SR-2 zabija bakterie i grzyby, które wpływają na emulsję. Olej unoszący się na powierzchni jest emulgowany. 
Dzięki swoim wyjątkowym właściwościom czyszczącym, zanieczyszczenia, takie jak cząstki metalu lub kolonie bakterii, 
są rozpuszczane.
 
Grotanol SR-2 chroni narzędzia i przedmioty obrabiane przed rdzą dzięki podwyższonej zasadowości.
 
W przypadku kontaktu ze skórą natychmiast dokładnie spłukać wodą.
 
Grotanol SR-2 należy dodać co najmniej 6-24 godziny przed wymianą chłodziwa. Można kontynuować pracę bez 
przerwy.
 
Po usunięciu starej emulsji za pomocą systemcleaner zalecamy, dla optymalnego efektu, przepłukanie systemu wodą. 
Dawkowanie: 0,25-0,75% w zależności od stopnia zanieczyszczenia.
 
Do zewnętrznego czyszczenia i dezynfekcji maszyny zazwyczaj wystarcza roztwór 0,5% do 1%. Również w tym 
przypadku zaleca się spłukanie wodą.
 
Uwaga: Przed użyciem należy zapoznać się z kartą charakterystyki. Można ją uzyskać, wysyłając e-mail do producenta: 
info@lubes-industries.nl

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor jasnożółta 
Temperatura zapłonu 100 °C ASTM D 92

PH 10.0 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Holandia, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com
Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


